*1060044883*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

行政院人事行政總處　書函

地址：臺北巿濟南路一段2-2號10樓

傳真：(02)2397-9746

承辦人：黃詠晴

電話：(02)2397-9298#521

E-Mail：chingyc@dgpa.gov.tw

受文者：新竹市政府人事處

發文日期：中華民國106年4月28日

發文字號：總處培字第1060044883號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本總處委託公務人力發展中心製作之當前政府重大政策「

產業創新計畫」數位課程，訂於106年4月28日掛置「e等

公務園」數位學習平臺，請查照轉知同仁踴躍選讀。

說明：

一、本總處106年1月3日總處培字第10600341232號函諒達。

二、旨揭課程亦將掛置於「文官e學苑」、「臺北e大」、「e

學補給站」、「港都e學苑」及「e學中心」等數位學習平

臺之「公務人員10小時課程專區」，實際上線時間將由各

平臺另行公告。

正本：行政院各部會行總處署人事機構、福建省政府人事室、臺灣省政府人事室、臺灣

省諮議會人事室、各直轄市政府人事機構、各縣市政府人事機構、各直轄市議會

人事機構、各縣市議會人事機構

副本：公務人員保障暨培訓委員會、行政院人事行政總處公務人力發展中心、行政院人

事行政總處地方行政研習中心 2017-04-28
12:02:52

311060000969

■■■■■■考勤訓練科 ■■■■■■■收文:106/04/28

■■■■■■■無附件